


HOOCH EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN

veilige dijken . droge voeten o schoon water

Beslur
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 1B mei 2021 met DM-num mer 1747072;

BESLUIT:
1. in te stemmen met het afronden van de verkenningsfase van het project 'Waterberging en -

doorvoer Willeskop' en hiervoor een aanvullend krediet van € 100.000 beschikbaar te stellen,
waarmee de geraamde kosten voor de verkenningsfase van het project in totaal € 390.000
bedragen;

2. dit bedrag aan voorbereidingskosten te dekken uit het ín de begroting 2021 opgenomen
investeringsbedrag van € 2,9 mln. voor het project Waterberging en -doorvoer Willeskop.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 julí 2021

J.C.H. Haan

C.J. Vos

I

at
a

DM t787084


